
Consultas Realizadas 

Licitación 439277 - ADQUISICION DE EQUIPOS
PARA PISCICULTURA

Consulta 1 - consulta experiencia

Consulta 2 - experiencia

Consulta Fecha de Consulta 16-09-2024

El Oferente deberá presentar copias simples de contratos ejecutados o facturaciones con sus respectivas recepciones
finales satisfactoriamente, de los años 2019, 2020, 2021, 2022 y 2023.). Podrán presentarse la cantidad de contratos,
facturaciones que fuesen necesarios para acreditar el volumen, en un monto mínimo de cincuenta por ciento (50%) del
monto máximo de la oferta, los mismos podrán ser de entidades públicas o privadas, estos serán la sumatoria para el
análisis de los 5 (cinco) años respectivamente.
/// la consulta es: la experiencia debe ser en QUE? podrá ser experiencia en venta en general?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2024

Se ha considerado su consulta por lo que se a procedido a crear la ADENDA Nº1, pendiente de publicación a fin de no crear
confuciones.

Consulta Fecha de Consulta 16-09-2024

2. Deberá presentar como mínimo 2 (dos) Cartas de Referencia emitidas por Empresas o Instituciones Públicas y/o
Privadas.
/// consulta, las cartas deberán ser sobre que? podrían reemplazarse netamente por FACTURAS de venta emitidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2024

Se ha considerado su consulta por lo que se a procedido a crear la ADENDA Nº1, pendiente de publicación a fin de no crear
confuciones.
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